昭和会会員 各位                              令和 7 年 12月吉日

北海道信用金庫昭和会会長 秋枝 征典

事業担当副会長 竹中 博樹

事業担当部会長 保住 輝明

事業担当副部会長 有馬 欣大

令和 7 年度 会員交流部会

令和 8 年新年交礼会のご案内

拝啓 師走の候、北海道信用金庫の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今年も残すところあとわずかとなりました。つきましては年明けに恒例の新年交礼会を開催いた

します。会員の皆様や北海道信用金庫の皆様と美味しい食事をとりながら新年のお祝いをさせていただ

きたいと思います。季節柄、ご多忙の折ではございますが、ぜひ実りある一年の始まりとして、ご参加の

ほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時  令和 8 年 1 月 28 日（水曜日）

19：00～21：00 （受付開始 18：30～）

※18：30 より会場受付前でウェルカムドリンクをご用意しております。

場所  ホテル札幌ガーデンパレス

札幌市中央区北 1 条西 6 丁目３-１ ２Ｆ

会費  お 1 人様 6,000 円

※ 締め切り令和 8 年 1 月 14 日（水曜日）

※ お申し込み後、令和 8 年 1 月 23 日以降のキャンセルにつきましては実費（お 1 人様 8,000 円）の

ご精算とさせて頂きます。

※ 札幌ガーデンパレスの駐車場は 21:00 までとなっております、お車でお越しの方は

お近くの近隣駐車場をご利用ください。（ホテル利用による割引はございませんので実費ご精算ください。）

※ ご不明な点がございましたら、有馬 090-1389-4416 までお問い合わせ願います。